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EZP-271-2/172/2013/p2
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę zestawów do przetoczeń  nr postępowania  EZP-271-2/172/2013 – pismo 2
W związku z zapytaniami Wykonawców, Zamawiający wyjaśnia

Pytanie 1 Dotyczy: Pozycja 1 
Wnoszę o odstąpienie od wymogu, aby nazwa producenta znajdowała się bezpośrednio na zaciskaczu. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza również
Pytanie 2 Dotyczy Pozycja 1

Ponadto wnoszę o wydzielenie w/w pozycji i utworzenie z niej osobnego pakietu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pytanie 3

Zwracamy się do Zamawiającego o wyłączenie powyższej pozycji do oddzielnego pakietu lub dopuszczenie składania oferty na poszczególne pozycje. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ
Pozostałe zapisy SIWZ pozostają bez zmian

Niniejsze pismo zostaje zamieszczone na stronie internetowej bip.usdk.pl.










Z-ca Dyrektora ds. Lecznictwa  










Lek. med. Andrzej Bałaga 
